СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ЗВАННОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля  2019  г №  7

«О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства индивидуального одноквартирного жилого дома.

      Рассмотрев  материалы по проведению публичных слушаний по предоставлению разрешения  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства индивидуального одноквартирного  жилого дома по адресу:  Курская область, Глушковский район, с. Званное, ул. Средняя, д. 32,   кадастровый  номер  земельного участка 46:03:060103:47, принадлежащий  на праве собственности Шевченко Юрию Петровичу, проживающего по адресу: Курская область, Глушковский район, с. Званное, ул. Средняя, д. 32 правоустанавливающий документ Свидетельство о государственной регистрации права от 23.12.2010 г. 46-АЗ № 085147.
    Руководствуясь   Градостроительным  кодексом  РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  (ред. От 03.07.2016) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом муниципального образования «Званновский  сельсовет» Глушковского района Курской области, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Званновский  сельсовет» Глушковского района Курской области, утвержденными Решением Собрания депутатов Званновского Глушковского района от 30.05.2018 г. № 13  Собрание депутатов Званновского сельсовета РЕШИЛО:

1. Предоставить разрешение, согласно Схематичного изображения планируемого к строительству или реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке (прилагается) Шевченко Юрию Петровичу на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства индивидуального одноквартирного  жилого дома  земельного участка с кадастровым  номером   46:03:060103:47  по адресу:  Курская область, Глушковский район, с. Званное, ул. Средняя,  д. 32 в части минимальных отступов от границ   земельного участка в целях определения допустимого размещения зданий, строений, сооружений, за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений.
2.  Разместить  настоящее решение  на официальном сайте в сети «Интернет» муниципального образования «Званновский сельсовет» в разделе «Градостроительное зонирование».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления    оставляю за собой.
4. Настоящее  Решение  вступает в силу  со дня  его подписания.

 Глава  Званновского сельсовета
 Глушковского района                                                                                 С.Д.Воевода